

Прайс-лист на клинкерный кирпич ручной формовки Тандем (Донские Зори)



**ТАНДЕМ**  
КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД



♦ **ДОНСКИЕ ЗОРИ** ♦  
кирпич работы русских мастеров

Цены действительны с 18.01.2024 г.

№	Наименование	Артикул	формат	Размер, мм	Вес, кг	шт/под.	под./маш.	шт/авт.	Цена, руб/шт	шт/м2	Цена руб/м2
<b>Кирпич клинкерный ручной работы полнотелый длинного формата серия ФАБРИКА (завод Семикаракорск)</b>											
190	АКСАЙ	LS059	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	286,61	40	11 464,4
191	БЕККЕРЪ	LS027	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	286,61	40	11 464,4
192	ВЕНА	LS038	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	254,65	40	10 186,0
193	ГАВАНЕРА	LS046	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	286,61	40	11 464,4
194	ГОЛИЦЫНЬ	LS010	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	286,61	40	11 464,4
195	ЛЕВАДА	LS033	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	254,65	40	10 186,0
196	НАДЕЖДА	LS026	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	254,65	40	10 186,0
197	НОРДЪ	LS043	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	286,61	40	11 464,4
198	ОРЛОВЪ	LS045	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	286,61	40	11 464,4
199	ПЕЧОРА	LS029	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	254,65	40	10 186,0
200	ПОБЕДА	LS040	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	254,65	40	10 186,0
201	РЕНАРДЪ	LS039	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	254,65	40	10 186,0
202	РОМАНОВЪ	LS030	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	254,65	40	10 186,0
203	ТЮДОРЪ	LS015	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	254,65	40	10 186,0
204	ЧЕРКАССК	LS014	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	286,61	40	11 464,4
205	ЭТНА	LS065	LF	475x85x40	3,40	336	17	5 712	286,61	40	11 464,4
<b>Кирпич клинкерный ручной работы полнотелый длинного формата серия ФАБРИКА (завод Новочеркасск)</b>											
206	БАВАРИЯ	LN001	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	284,08	39	11 079,1
207	БАВАРИЯ	MN001	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	171,18	64	10 955,5
208	ВИКТОРИЯ	LN010	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	252,11	39	9 832,3
209	ВИКТОРИЯ	MN010	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	152,00	64	9 728,0
210	ЗВЕЗДА	LN011	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	252,11	39	9 832,3
211	ЗВЕЗДА	MN011	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	152,00	64	9 728,0
212	КАВКАЗЪ	LN016	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	284,08	39	11 079,1
213	КАВКАЗЪ	MN016	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	171,18	64	10 955,5
214	ЛАФЕРМЪ	LN009	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	284,08	39	11 079,1
215	ЛАФЕРМЪ	MN009	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	171,18	64	10 955,5
216	ПЕТЕРСЕНЬ	LN008	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	284,08	39	11 079,1
217	ПЕТЕРСЕНЬ	MN008	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	171,18	64	10 955,5
218	ПЛУТОНЪ	LN005	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	284,08	39	11 079,1
219	ПЛУТОНЪ	MN005	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	171,18	64	10 955,5
220	ПРАГА	LN013	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	284,08	39	11 079,1
221	ПРАГА	MN013	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	171,18	64	10 955,5
222	СЕВЕРЪ	LN017	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	284,08	39	11 079,1
223	СЕВЕРЪ	MN017	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	171,18	64	10 955,5
224	СОРМОВО	LN007	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	284,08	39	11 079,1
225	СОРМОВО	MN007	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	171,18	64	10 955,5
226	ТИВОЛИ	LN006	LF	490x90x40	3,50	336	17	5712	284,08	39	11 079,1
227	ТИВОЛИ	MN006	MF	290x90x40	2,20	608	15	9120	171,18	64	10 955,5

1. Цена указана в рублях (RUB), с учетом НДС. Доставка до МКАД включена в стоимость! Срок поставки - 5 дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета полной загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату 90 рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.